28.5.2019 Posta — pavel.koc@zstylova.cz

RE: Objednavka pracovnich sesitl

duchackova@chrano.cz

Gt 28.05.2019 9:59

Komu:Mgr. Bc. Pavel Koc <pavel koc@zstylova.cz>;

Vazeny pane rediteli,

potvrzujeme pfijeti/akceptaci Vasi objednavky.
Dékujeme.

S pozdravem

Bc. Iva Duchackova

Miluse Pozivilova-CHRANO
Svételska 263, 46008 Liberec 19

telefon: (+420) 485 122 330

mobil: (+420) 733 612 244

fax: (+420) 482 323 694

e-mail: duchackova@chrano.cz, pozivilova@chrano.cz
web: www.chrano.cz

From: Mgr. Bc. Pavel Koc <pavel.koc@zstylova.cz>

Sent: Monday, May 27, 2019 4:31 PM

To: duchackova@chrano.cz

Cc: Veronika Hodikova <veronika.hodikova@zstylova.cz>; Olga Pickova <olga.pickova@zstylova.cz>
Subject: Objednavka pracovnich sesitt

Dobry den,

objedndvame pracovni sesity dle vystavené nabidky NV 19024.
Kompletni objednavka i plivodni nabidka jsou v pfiloze.

Zadam o potvrzeni pfijeti objednavky (akceptaci) odpovédi na tento e-mail.

Zvefejnéni objedndvky v registru smluv zajistim.

Mgr. Bc. Pavel Koc

reditel skoly

Zakladni skola Josefa Kajetana Tyla a Materska Skola Pisek, Tylova 2391

Tylova 2391, 397 01 Pisek
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mobil: +420 606 158 231

web: www.zstylova.cz

ICO: 70890889
DIC: CZ70890889

|ZORED: 600062171

Zakladni Skola Josefa Kajetana Tyla a Materska skola Pisek, Tylova 2391 cinj, v souladu s clankem 13 obecného nafizeni o ochrané osobnich ddaji 2016/679,
informacni povinnost prostrednictvim Zasad ochrany osobnich udajd, které jsou dostupné na webovych strankach www.zstylova.cz.

Pokud Vam byl tento e-mail zaslan omylem, informujte prosim odesilatele a e-mail ze své posty vymaZte.
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